Processo: SES-PRC-2025-00952-DM

Convênio: 002246/2025

Interessado: GRUPO DE PESQUISA E ASSISTENCIA AO CANCER INFANTIL

CNPJ: 50.819.523/0001-32

Programa: Emenda LOA

Objeto: Investimentos - aquisição de equipamentos médicos hospitalares

Valor Total: 320.000,00 (trezentos e vinte mil reais)

UGE:090196- CGOF

Número da emenda: 2025.271.71989

DEMANDA n.º: 092124

Programa de Trabalho: 10302512562730000 - DESENVOLVIMENTO DE AÇÕES DE SAÚDE DECORRENTES DE 
EMENDAS PARLAMENTARES

Natureza da Despesa: 445042 - AUXILIOS 

Fonte de Financiamento: